
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: II/373 Jedovnice průtah 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-017640 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

  

Zadavatel č. 1  

Název zadavatele: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO zadavatele: 70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Bc. Roman Hanák, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Zadavatel č. 2  

Název zadavatele: městys Jedovnice 

Sídlo zadavatele: Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice 

IČO zadavatele: 00280283 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Jaroslav Šíbl, starosta městyse 

  

Název projektu: II/373 Jedovnice průtah 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016126 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, tímto 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu zadavatele. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/373 Jedovnice průtah“ 

str. 2 z 7 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, se sídlem: 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČO: 70932581 

Městys Jedovnice, se sídlem: Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice, IČO: 00280283 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce intravilánového úseku silnice II/373 a částečně 

II/379 v průtahu městysem Jedovnice od stávající okružní křižovatky až k mostnímu objektu 

ev. č. 373-014. 

Součástí zakázky je příprava území, chodníky, kanalizace, autobusové zastávky, veřejné 

osvětlení, úprava zeleně a rekonstrukce mostu 373-014. 

Dále je součástí zajištění dopravního opatření během stavby (s ohledem na projednání s DO 

zajištění objízdných tras nebo zajištění průjezdu stavbou). 

Stavba navazuje na dokončenou část rekonstrukce průtahu městysem Jedovnice a je součástí 

plánované rekonstrukce silnice II/373 pokračující do Křtin. 

Předmětem veřejné zakázky jsou i související projekční a zeměměřičské práce. 

Objekty zajišťované SÚS JMK: 

SO 001.2 Příprava staveniště - kácení 

SO 101 Okružní křižovatka, Jedovnice 

SO 101.1 Větev OK II/379 

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah 

SO 102.2 II/373 Jedovnice průtah - napojení a sjezdy 

SO 112 Dopravně inženýrská opatření 

SO 202 Most ev.č. 373-014 

SO 304.1 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice 

SO 304.2 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice 

Objekty zajišťované městysem Jedovnice: 

SO 001.1  Příprava staveniště, kácení, Jedovnice 

SO 107.3 Chodníky, Jedovnice 

SO 401 Veřejné osvětlení Jedovnice 



Písemná zpráva zadavatele – „II/373 Jedovnice průtah“ 

str. 3 z 7 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Celková cena 23 636 645,70 Kč bez DPH 

Smlouva SUS JmK: 21 208 326,23 Kč bez DPH 

Smlouva městys Jedovnice: 2 428 319,47 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO: 25317628 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 26271303 



Písemná zpráva zadavatele – „II/373 Jedovnice průtah“ 

str. 4 z 7 

 

Nabídka č. 6 

Společnost: SPOLEČNOST STAVBY SR – Jedovnice 

Obchodní firma: STAVBY SR group s.r.o. 

Sídlo: Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín 

IČO: 09224289 

Obchodní firma: REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

Sídlo: Zlín, Pančava 128, PSČ 76001 

IČO: 25304259 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČO: 25322257 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČO: 25322257 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/373 Jedovnice průtah“ 

str. 5 z 7 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH s tím, že nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH určovala ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku. Ostatní nabídky byly seřazeny podle výše celkových nabídkových cen 

v Kč bez DPH vzestupně. 

Dodavatelé předložili ve svých nabídkách následující údaje a doklady, které sloužily zadavateli 

pro hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky: 

- dodavatelem vyplněné údaje o nabídkové ceně v krycím listu nabídky (příloha č. 5 

zadávací dokumentace). 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. IMOS Brno, a.s. 7 23.636.645,70 Kč bez DPH 

2. STRABAG a.s. 2 25.545.934,35 Kč bez DPH 

3. PORR a.s. 4 25.813.354,16 Kč bez DPH 

4. 
SPOLEČNOST STAVBY SR – 

Jedovnice 
6 26.450.000,00 Kč bez DPH 

5. Skanska a.s. 5 28.298.237,53 Kč bez DPH 

6. EUROVIA CS, a.s. 1 28.814.277,07 Kč bez DPH 

7. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 
3 29.832.993,32 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše uvedené. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/373 Jedovnice průtah“ 

str. 6 z 7 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/373 Jedovnice průtah“ 

str. 7 z 7 

V Brně dne 3. 11. 2022 

 

 

 

______________________________________ 

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-11-03T21:49:46+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




